ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – РУКОВОДИТЕЛЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»

            14 апреля 2023 года                          № 23

О награждении

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

образования городского округа «Усинск», согласно протоколу заседания

комиссии по наградам от 13 апреля 2023 года № 05, руководствуясь статьями

5, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования

городского округа «Усинск» за оказание помощи и поддержки

военнослужащих, находящихся в зоне специальной военной операции:

Гаврилова

Сергея Анатольевича
 генерального директора общества с ограниченной

ответственностью «Квартет-Сервис».

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального образования

городского округа «Усинск»:

2

2.1.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием

Дня местного самоуправления:

Силивончик

Елену Владимировну
 старшего юрисконсульта отдела правовой

экспертизы и претензионно-исковой работы

управления правовой и кадровой работы

администрации муниципального образования

городского округа «Усинск»;

Славенкова

Александра

Геннадьевича

 водителя отдела транспорта и связи

администрации муниципального образования

городского округа «Усинск».

2.2.За оказание помощи и поддержки военнослужащих, находящихся в

зоне специальной военной операции:

Хазбулатова

Раджаба Шамильевича
 инженера-конструктора общества с

ограниченной ответственностью «РЕНТ».

2.3.За оказание помощи в организации и проведении XIV

Республиканских соревнований по боксу памяти Максима Ворощака и в связи

с празднованием Дня местного самоуправления:

Ермакову

Альфию Абдулхаевну
 медицинскую сестру муниципального

бюджетного учреждения «Спортивная школа

№ 2» г.Усинска.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа –

руководитель администрации          Н.З. Такаев